ỦY BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG VỊ KHÊ

Số:         /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Vị Khê, ngày      tháng 8 năm 2025

GIẤY MỜI
Dự lễ dâng hương tưởng niệm các anh hùng liệt sỹ

phường Vị Khê nhân kỷ niệm 80 năm Quốc khánh nước Cộng hoà xã hội
chủ nghĩa Việt Nam (02/9/1945-02/9/2025)

Thực hiện kế hoạch số 21/KH-UBND ngày 27/8/2025 của UBND phường
Vị Khê về việc tổ chức Dâng hương tưởng niệm các Anh hùng Liệt sỹ nhân kỷ
niệm 80 năm Quốc khánh nước Cộng hoà xã hội chủ nghĩa Việt Nam (02/09/1945-
02/09/2025). Uỷ ban nhân dân phường Vị Khê trân trọng kính mời:

Thành phần:
- Thường trực Đảng uỷ - HĐND - UBND phường.
- Thường trực Uỷ ban MTTQ phường.
- Lãnh đạo Ban xây dựng Đảng, Uỷ ban kiểm tra Đảng.
- Lãnh đạo Văn phòng Đảng uỷ
- Lãnh đạo các phòng chuyên môn UBND phường.
- Lãnh đạo công an phường, BCH quân sự phường.
- Các đồng chí Bí thư, Trưởng thôn, Trưởng ban công tác mặt trận các
thôn, xóm, tổ dân phố.

Thời gian: 7h30’ ngày 29/8/2025 (Sáng thứ 6)
Địa điểm: Đài tưởng niệm các anh hùng liệt sỹ (có danh sách chi tiết đại biểu

kèm theo).
UBND phường giao phòng Văn hoá - xã hội chuẩn bị các điều kiện cho buổi

Lễ dâng hương.
Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, VHXH.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thế Báu

DANH SÁCH
ĐẠI BIỂU DỰ DÂNG HƯƠNG TẠI CÁC NGHĨA TRANG TRÊN ĐỊA

BÀN PHƯỜNG VỊ KHÊ
1. Nghĩa trang Liệt sĩ Nam Toàn:
- Mời đồng chí Cù Đức Thuận, Bí thư Đảng uỷ - Chủ tịch HĐND phường;
- Mời đồng chí Phạm Văn Tô, Chủ nhiệm Ủy ban kiểm tra Đảng uỷ phường;
- Đồng chí Nguyễn Thị Thanh Huyền, Phó trưởng phòng Văn hoá - Xã hội
- Đồng chí Nguyễn Văn Trà, Chuyên viên phòng Văn hoá - Xã hội phường;
- Cùng các đồng chí chuyên viên tại các phòng ban chuyên môn
2. Nghĩa trang Liệt sĩ Nam Điền:
- Mời đồng chí Đỗ Đình Điểm, Phó Bí thư Thường trực Đảng uỷ phường;
- Mời đồng chí Trần Xuân Hộ, Trưởng công an phường.
- Mời đồng chí Vũ Thị Thu Hương, Trưởng ban Xây dựng Đảng uỷ phường;
- Đồng chí Trần Đình Giáp, Chuyên viên phòng Văn hoá - Xã hội phường.
- Các đồng chí chuyên viên tại các phòng ban chuyên môn
3. Nghĩa trang liệt sĩ Nam Xá:
- Mời đồng Chí Trần Xuân Bút, Phó Bí thư Đảng uỷ - Chủ tịch UBND phường;
- Mời đồng chí Tạ Duy Chinh, Chủ tịch Uỷ ban mặt trận Tổ quốc phường;
- Đồng chí Trần Cao Sơn, Trưởng phòng Văn hoá - Xã hội phường;
- Đồng chí Nguyễn Mạnh Chiến, Chuyên viên phòng Văn hoá- Xã hội phường.
- Cùng các đồng chí chuyên viên tại các phòng ban chuyên môn
4. Nghĩa trang liệt sĩ Nam Phong:
- Đồng chí Nguyễn Thế Báu, Phó Chủ tịch UBND phường;
- Đồng chí Phạm Văn Mạnh, Chỉ huy trưởng quân sự phường
- Đồng chí Vũ Công Bằng, Chuyên viên phòng Văn hoá- xã hội phường;
- Đồng chí Trương Thanh Huyền, Chuyên viên phòng Văn hoá- xã hội phường.
- Cùng các đồng chí chuyên viên tại các phòng ban chuyên môn
5. Nghĩa trang liệt sĩ Nam Mỹ:
- Mời đồng chí Đào Ngọc Dũng, Phó Chủ tịch HĐND phường
- Đồng chí Bùi Quốc Trung, Phó Chủ tịch Thường trực UBND phường;
- Đồng chí Tạ Thị Duyên, Chuyên viên phòng Văn hoá - Xã hội phường.
- Cùng các đồng chí chuyên viên tại các phòng ban chuyên môn

Ghi chú: Đề nghị Uỷ ban Mặt trận Tổ quốc, các Ban, Ngành, các phòng chuyên môn
phân công lãnh đạo, chuyên viên đơn vị mình cùng tham dự buổi dâng hương

		2025-08-27T16:57:47+0700

		2025-08-27T17:24:33+0700

		2025-08-27T17:24:33+0700

		2025-08-27T17:24:33+0700